Prefeitura Municipal de Brejdo ==

EJAQ

PORTARIA N° 0633/2012.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO
DE BREJAO, Estado de Pernambuco, no uso das atribui¢des que o cargo
lhe confere e de acordo com o que dispdem os incisos VI e X do art. 80
da Lei Organica Municipal, bem como dispde a Constituigdo Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar, todos os atos de concessdo de Gratificagdes de
Servigos Complementares, Representagao, comissio e outras de todos servidores
efetivos e ocupantes de cargos comissionados do Poder Executivo, relacionados
em anexo neste ato, com fundamento na Lei 806/2011 e considerando o limite de
pessoal e a queda de receita do Municipio.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data retroativa a 01 de
Dezembro de 2012, revogadas as disposi¢des em contrario.
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Publique-se e Registre-se.
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PALACIO MUNICIPAL JOSE CUSTODIO DAS NEVES, em 28 de Dezembro de 2012
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Prefeitura Municipal de Brejdo ==

Anexo I da Portaria N° 0633/2012 de 28 de Dezembro de 2012.

- Andrea dos Santos Calado Rodrigues

2- leda Dias da Rocha Coelho

3- José Expedito Barros

4- Luciana Virginia da Costa Correia
Barros

5~ Luciano Inacio dos Santos

6- Maria José Barbosa Dantas

7- Sueli Rodrigues da Silva

8- Diego de Albuquerque Calado

9- Jodo Bosco de Lira

10- José Expedito da Silva

11- Wagner de Barros Melo

12- Marcos Antonio de Siqueira

13- Adeildo Joaquim da Silva

14- Agilberto Alves da Silva

15- Joel Wanderlei da Silva

16- Wilson Ferreira de Melo

17- José Cicero da Silva

18- Laudenir de Oliveira Silva

19- Paulo Paes da Silva

20- Juarez Paulo da Silva

21- Eliezer Oliveira de Carvalho

22- Adriana Aratijo Vanderlei

23- Clerivania Barbosa dos Santos

24- Eliane de Oliveira Lima Alves Daniel

25- Roberta de Cassia dos Santos Silva
Cavalcante

26- Wilssaila Maria Rodrigues Bezerra

27-

28-
29-
30-

31-
32-
33-
34-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-
50-
51-

Josenilda de Melo Lucena Tenoério
Santos

Joseraldo Rodrigues Bezerra
Alexandre Jacob Ferreira da Silva
Quitéria Maria Pinto Barbosa dos
Santos

Ana Paula Leal Sobrinho
Elisabete Elza da Silva Oliveira
Fabio Tenoério da Silva

Geraldo Candido da Silva

Gilmar Ferreira Bezerra

Ivete da Silva

Josefa Vieira Machado

Lucinaldo Teles de Carvalho
Luzia Cordeiro da Silva Souza
Maria de Lourdes da Silva

Maria Ivaneide da Silva Pereira
Maria Lucia de Lira

Maria Santos de Santana

Marleide da Silva Santos

Saulo Henrique Florentino de Barros
Dores Maria André Mendes
Maricelia Soares Barros

Marli do Socorro dos Saritos Silva
Rafael de Vasconcelos Amaral
Cristiane da Silva Cavalcante
Maria Elisangela Porfirio Donato

PALACIO MUNICIPAL JOSE CUSTODIO DAS NEVES, em 28 de Dezembro de 2012.
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